（別添１）

【申請提出書】

文　書　番　号
平成　年　月　日

　文部科学大臣　 殿
大学名
　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
                                    理事長　氏名（記名押印又は署名）
平成　　年度「私立大学等教育研究活性化設備整備事業」の申請について

　標記の件について、下記の取組について別紙「申請書」を添えて申請します。

記
　　１．タイプ名称：

（記入例）

（別添１）

【申請提出書】

文　書　番　号
平成２９年　　月　日

　文部科学大臣　 殿
○○大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○大学
                                        理事長　○○　○○

（公印）
平成　　年度「私立大学等教育研究活性化設備整備事業」の申請について

　標記の件について、下記の取組について別紙「申請書」を添えて申請します。

記
　　１．タイプ名称：タイプ２「地域発展」